АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2019 г. № 32
с. Новомакарово

О признании утратившими силу постановлений администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства администрация сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области:
 - от 02.11.2012 г. № 51 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
- от 13.08.2013 г. № 59 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
- от 18.05.2015 № 18 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;

- от 17.07.2018 г. № 36 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области;
- от 11.08.2014 г. № 37 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
- от 21.04.2016 г. № 21 «О внесении изменений в схемы границ прилегающих территорий для каждой организации, и (или) объекта, утверждённые постановлением администрации Новомакаровского сельского поселения «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»».
 2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                        И.Н.Тарасов

1